
URRIÐAHOLT

Maí 2023

Malbikun gatna 2023

            Teikningar



A102 Teikningaskrá

Urriðaholt - Malbikun gatna 2023

Síðast breytt 16.05.2023

Teikn.nr. Heiti teikningar
Útgáfu-

dags.

Staða dags.

A101 Forsíða

A102 Teikningaskrá 16.05.2023

B101 Afstöðumynd 16.05.2023

C104 Holtsvegur - Grunnmynd og langsnið 09.07.2018

C108 Botnlangi 3 og 4 - Grunnmynd og langsnið 09.07.2018

C109 Botnlangi 5 og 6 - Grunnmynd og langsnið 09.07.2018

C406 Lautargata - Grunnmynd og langsnið 22.03.2021

C407 Grímsgata og Vörðugata - Grunnmynd og langsnið 22.03.2021

F101 Kennisnið - Maríugata I og II, Urriðaholtsstræti og Holtsvegur 09.07.2018 A 08.05.2023

F102 Kennisnið - Hraungata, Kinnargata og botnlangar 1 - 5 09.07.2018

F404 Kennisnið - Vörðugata og Grímsgata 22.03.2021

F405 Kennisnið - Lautargata og Grímsgata/Lautargata með gangstéttum 22.03.2021

GH104 Fráveita, vatnslagnir og affall hitaveitu - Holtsvegur 09.07.2018 B 30.01.2019

GH109 Fráveita, vatnslagnir og affall hitaveitu - Botnlangi 3 og 4 09.07.2018 C 29.05.2019

GH110 Fráveita, vatnslagnir og affall hitaveitu - Botnlangi 5 09.07.2018 B 29.05.2019

GH104 Fráveita, vatnslagnir og affall hitaveitu - Lautargata, St. 0-275 19.03.2021 A 12.07.2021

GH105 Fráveita, vatnslagnir og affall hitaveitu - Grímsgata, St. 0-275 19.03.2021

GH106 Fráveita, vatnslagnir og affall hitaveitu - Grímsgata, St. 250-390 19.03.2021

GH107 Fráveita, vatnslagnir og affall hitaveitu - Vörðugata, St. 0-117 19.03.2021 A 27.05.2022

Breyting (í gildi)



- Hnitakerfi :  Reykjavík
- Hæðarkerfi :  Reykjavík
- Öll mál í metrum nema annað sé tekið fram
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* Ekki innifalið í þessu verki.

** Í Maríugötu I er eitt malbikslag, 50 mm
** Í Maríugötu II eru tvö malbikslög, efra er 40 mm og neðra er 50 mm

Öll mál í metrum nema annað sé tekið fram.
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* Ekki innifalið í þessu verki.

** Í Kinnargötu st. 0-125 er eitt malbikslag, 50 mm

** Í Kinnargötu st. 125-388,8 eru tvö malbikslög, efra er 40 mm og neðra er 50 mm
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** Núverandi fyllingar, burðarlög og malbik
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SKÝRINGAR:
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Ný vatnsveitulögn
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Núverandi skólplögn

Núverandi regnvatnslögn

BH: Brunahani Affallsbrunnar
Brunnar

A12

A19

A20

Austur
-20422.09

-20547.99

-20483.83

Norður
9829.95

9888.05

9850.26

Skólpbrunnar

Brunnar
S12

S19

S20

Austur
-20422.94

-20548.68

-20484.40

Norður
9832.22

9890.36

9852.67

Regnvatnsbrunnar

Brunnar
R12

R18

R19

R20

Austur
-20422.57

-20604.08

-20548.27

-20484.14

Norður
9830.96

9913.99

9889.09

9851.37

Tengingar

Nr.

AH11

AH13

AH14

RH11

RH13

RH14

SH11

SH13

SH14

TV03

VH8

VH9

VH10

VH11

VH13

Austur

-20550.98

-20491.59

-20446.95

-20551.68

-20493.04

-20448.42

-20552.46

-20493.74

-20449.12

-20681.58

-20589.20

-20550.47

-20514.39

-20550.29

-20492.31

Norður

9882.96

9848.54

9827.13

9883.36

9849.23

9827.84

9883.81

9849.57

9828.17

9882.73

9913.44

9894.94

9874.63

9882.56

9848.90

Rennsliskóti

50.49

49.82

48.45

49.87

49.21

47.81

49.54

48.87

47.46

52.50

50.58

49.57

50.29

49.63

Tengingar

Nr.
BH1

BH2

Austur
-20624.00

-20475.15

Norður
9916.98

9858.10

Rennsliskóti

U R R I Ð A H O L T S S T R Æ T I

U R R I Ð A H O L T S S T R Æ T I

1 3 5

642

800

850

S12

R12

A12

262

0

50

100

150 200

250

R18

S19 R19

A19 S20

R20

A20

Ø
18
0

PE

Ø250 Plast

Ø160 Plast

Ø
16
0 

Pl
as

t
Ø
16
0 

Pl
as

t

Ø180 PE
Ø160 Plast
Ø250 Plast

RH11
RH13

SH11
SH13AH11

AH13
VH13

VH11

Nf30
Nf29

Nf28

Nf1

Nf3

Ø
160 Plast

Ø
250 Plast

Ø
25

0 
Pl
as

t
Ø
25

0 
Pl
as

t

BH1

Nf2

Nf4 Nf5

Nf6

Nf7
Ø180 PE
Ø250 Plast

Ø
11
0 

PE

Ø
16
0 

Pl
as

t
Ø
16
0 

Pl
as

t
Ø
11
0 

PE

Ø
160 Plast

Ø
160 Plast

Ø
110 PE

Ø250 Plast

Ø180 PE
Ø250 Plast

Ø
18
0 

PE

Ø
180 PE BH2

Ø
11
0 

PE

Ø
11
0 

PEØ
110 PE

VH8

VH9 VH10

VH14
AH14

SH14
RH14

R29

R28

Ø
250 Plast

350 400

450

500
TV03

Ø250 Plast

Ø200 Plast í gegnum stíg

Ø200 Plast í gegnum stíg
Ø200 Plast í gegnum stíg

Ø200 Plast í gegnum stíg

Ø180 PE

Niðurföll

Niðurfall
Nf1

Nf2

Nf3

Nf4

Nf5

Nf6

Austur
-20622.12

-20607.97

-20587.25

-20550.80

-20511.79

-20481.24

Norður
9909.88

9903.58

9903.82

9892.70

9870.59

9853.37

TEIKN.DAGS.ÚTG. ÚTGÁFUFERILL YFIRF. HANNAÐ:

MÆLIKVARÐI

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

DAGS.

VERKNÚMER

HANNAÐ

ÚTGÁFA

VERKNÚMER TEIKNINGA

Garðabær

MÆLT:

BLAÐSTÆRÐ
A1

SAMÞ.

NÚMER

O
:\G

\G
ar

ða
bæ

r_
24

24
\U

rri
ða

ho
lt\

Ur
rið

ah
ol

t -
 N

or
ðu

rh
lu

ti 
- 4

 á
fa

ng
i\0

9 
Te

ikn
in

ga
r\3

 G
ru

nn
te

ikn
in

ga
r\v

in
nu

te
ikn

in
ga

r\3
D-

va
tn

so
gf

rá
ve

ita
.d

wg

A

Urriðaholt
Norðurhluti, 4. áfangi
 

Fráveita, vatnslagnir og affall hitaveitu
Lautargata, St. 0-275
Grunnmynd og langsnið

1:500/1:10019.03.2021

GH104
2424-118

MÁB/JSI
MÁB
JSI

19.03.2021
19.03.2021
19.03.2021

     

 12.07.21  Br. á heimæðum  MÁB MÁB  JSI A

      

      

      

      

      

      

1:500 m

0 10 20 30 40 50

A

A



Hæð

60

65

70

75

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275
Yfirborðshæð
Lengd
Halli í ‰
RennsliskótiRennsliskóti
Stærð og tegund

Af
fa

ll

Lengd
Halli í ‰
ToppkótiToppkóti
Stærð og tegund

Va
tn

Lengd
Halli í ‰
RennsliskótiRennsliskóti
Stærð og tegundRe

gn
va

tn

Lengd
Halli í ‰
RennsliskótiRennsliskóti
Stærð og tegund

Sk
ól
p

87.5 21.2 10.7 64.9
39‰ 24‰ 4‰ 9‰

64
.8
5

64
.0
7

67
.9
1

64
.5
3

68
.2
2

PE 180 PE 180 

63.1 71.6 68.5 13.4
24‰ 10‰ 10‰ 7‰

63
.5
4

62
.8
5

61
.3
3

64
.2
0

64
.2
0

63
.5
4

62
.8
5

64
.3
0

Plast 250 Plast 250 Plast 250 Plast 250 

60.7 71.4 69.8 12.1
25‰ 10‰ 10‰ 7‰

63
.8
8

61
.6
8

63
.2
0

64
.5
5

64
.5
5

63
.2
0

63
.8
8

64
.6
4

Plast 250 Plast 250 Plast 250 Plast 250 

58.5 73.2 68.6 11.2
24‰ 10‰ 10‰ 8‰

62
.16

63
.5
5

64
.2
5

64
.9
0

63
.5
5

64
.2
5

64
.9
0

64
.9
9

Plast 160 Plast 160 Plast 160 Plast 160 

69
.14

69
.0
0

68
.9
2

68
.7
9

68
.6
0

68
.4
0

68
.2
0

68
.0
1

67
.8
1

67
.6
2

67
.4
3

67
.2
8

67
.0
9

66
.8
5

66
.5
9

66
.3
7

66
.17

65
.9
8

65
.8
1

65
.6
6

65
.5
4

65
.4
4

65
.3
7

65
.3
2

65
.3
0

65
.3
0

65
.3
3

65
.3
6

65
.3
9

65
.4
2

65
.4
5

65
.4
8

65
.5
1

65
.5
4

65
.5
7

65
.6
0

65
.6
3

65
.6
6

65
.6
9

65
.7
2

65
.7
5

65
.7
8

65
.8
1

65
.8
4

65
.8
7

65
.9
0

65
.9
3

65
.9
6

65
.9
9

66
.0
2

66
.0
5

66
.0
8

66
.11

65
.6
0

65
.8
5

66
.0
5

A13
YH: 66.99

R13
YH: 67.04

R14
YH: 65.30

A14
YH: 65.32

A15
YH: 65.74

R15
YH: 65.71

Ø250 Plast

Ø180 PE

Ø160 Plast

Ø180 PE

Ø250 Plast

S14
YH: 65.28

S13
YH: 67.07

S15
YH: 65.69

Ø250 Plast

Ø160 Plast
Ø250 Plast

A16
YH: 66.16

R16
YH: 66.13

S16
YH: 66.08

Ø160 Plast

Ø250 Plast

Lögn liggur að TV04

Lögn liggur að Grímsgötu 8

Ø250 Plast

SKÝRINGAR:

Ný skólplögn

Ný regnvatnslögn

AH: Heimæð affals hitaveitu

SH: Heimæð skólp

YH: Yfirborðshæð í miðjum brunni

Ný vatnsveitulögn

Ný affalslögn hitaveitu

Skólpbrunnur

Regnvatnsbrunnur

Nf: Niðurfall með kúlurist

Nf: Niðurfall með göturist

Núverandi fráveitubrunnur

Nýr brunahani

Nýr vatnsveituloki

TF: Hnit fráveitutengingar

TV: Hnit neysluvatnstengingar

Affallsbrunnur

RH: Heimæð regnvatn

VH: Heimæð vatnsveita

Núverandi skólplögn

Núverandi regnvatnslögn

BH: Brunahani

Affallsbrunnar
Brunnar

A13

A14

A15

A16

Austur
-20459.11

-20421.19
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-20344.07

Norður
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9570.64
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9610.95

9691.43
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SKÝRINGAR:

Ný skólplögn

Ný regnvatnslögn

AH: Heimæð affals hitaveitu

SH: Heimæð skólp

YH: Yfirborðshæð í miðjum brunni
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